księcia Namiestnika Królestwa, najmłodszy dozwolił raczyć znajdującemu się we Francji wychodźcy Polakowi, Wincentemu *Kwiatkowskiemu* powrócić do Królestwa Polskiego, bez pozostawienia mu atoli prawa legitymowania się z pochodzenia szlacheckiego i bez przywrócenia mu skonfiskowanego na rzecz Skarbu majątku.

— Rada administracyjna Królestwa biorąc na uwagę, że ustawa o sprzedaży i wyrobie wódki pod d. 4. (16.) maja 1848 r. najwyżej zatwierdzona, ma jedynie na celu powściągnięcie nadmiernego używania wódki, i dlatego liczba szynków po miastach w stosunku do ich ludności ograniczona została, na przedstawienie K. R. P. i Skarbu pod dniem 17. (29.) września r. b.